

PYTANIA I ODPOWIEDZI 5

Dotyczy: przetargu nieograniczonego *na dostawę materiałów 1 x użytku (igły, strzykawki, kaniule, ostrza, cewniki, kanki, zgłębniki, kraniki, kateter, infuzja, transfuzja, worki, opatrunki do mocowania, kaniule, szczotki, zamknięty system drenażu, filtry.)” dla USOR w*

Zakopanem

Numer sprawy: ZP/24/2016

Część 1 poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Część 1 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w/w kaniul dożylnych z portem posiadającym 2 paski kontrastujące w promieniach RTG. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Część 1 poz. 10, poz. 11, poz.12, poz.16

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Część 1 poz. 13

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Część 1 poz. 14

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Część 1 poz. 15, poz.21, poz. 22

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Część 1 poz. 21

Prosimy o dopuszczenie w/w pozycji przyrządu do przetaczania płynów , z dużą komorą kroplowa o długości 6 cm zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełek dociskowych z komora kroplową z medycznego PCV. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza przyrząd do przetaczania płynów , z dużą komorą kroplowa o długości 6 cm zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełek dociskowych z komora kroplową z medycznego PCV.

Część 1 poz. 21

Czy Zamawiający wymaga w/w pozycji opakowania folia – papier z oznaczeniem w kolorze niebieskim.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Część 1 poz. 22

Prosimy o dopuszczenie w/w pozycji przyrządu do przetaczania krwi bez dodatkowych skrzydełek dociskowych z komora kroplową z medycznego PCV. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Część 2 poz. 12

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Część 2 poz. 12

Prosimy o dopuszczenie w/w pozycji kaniul z 4 paskami radiocienującymi bez systemu kapilarnego w rozmiarach w rozmiarach 17 G przepływ 140 ml, 18 G przepływ 90 ml, 20 G 57 ml, 22 G 33 ml

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Część 2 poz. 14

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Część 2 poz. 14

Prosimy o dopuszczenie w/w pozycji kaniuli dotętnicznej wykonanej z teflonu. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ